[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018 № 1607
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 17.08.2017 № 2733

«Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы

в Администрации города Рубцовска

Алтайского края, замещение которых

связано с коррупционными рисками»

На основании статей 42, 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.08.2017 № 2733 следующее изменение:

в разделе 1. «Высшая должность» Перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края исключить слова «Глава Администрации города Рубцовска;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска И.В. Левина.

Глава города Рубцовска                                                               Д.З. Фельдман